
,- 

actus r-Ls 

b 	 o 
.,  

PROPOSTA DE PREÇOS 	
LEI:1 	n 2 

 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. 

SR. PREGOEIRO(A). 

ITAITINGA-CE. 

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 1901.01120181PP 

DATA: 0710212018 às 09:00 

RAZÃO SOCIAL: PACTUS SERVIÇOS ASSESSORIA E GESTÃO PUBLICA LTDA EPP 

CNPJ: 04.551.11410001-80 

ENDEREÇO: TRAVESSA CORONEL JOSÉ VIEIRA, 379 - Centro - CEP: 62.900-000, Russas/CE 

FONE: (85) 9 9698 0400 / (85) 9 9698 0333 

BANCO BRADESCO, AGENCIA N°0758, CONTA CORRENTE N° 2122-9 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO UN!D QUANTIDADE VL. UNITARIO VL. GLOBAL 
01 Contratação 	de 	serviços 	especializados mês 11 7.600,00 83.600,00 

em assessoria em gestão de Regimes 
Próprios de Previdência Social - RPPS e 
licenciamento de software de cálculo de 
benefícios previdenciários para atender as 

necessidades do Fundo de Previdência 

Social do Município de Itaitinga-Ce. 

TOTAL: 83.600,00 

VALOR GLOBAL: 83.600,00 (OITENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 
PRAZO: CONFORME O EDITAL 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS 
O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES 
CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

Russas, 07 de fevereiro de 2018. 

1 

Atenciosamente 

01  . w ~~ i j,4  
Pactus 	 f FDA - EPP 

Joké Roberto Frota Cavalcante 
CPF: 356.440.793-68 

Administrador 



actus 

DECLARAÇÃO 

FLS 

1 	•, 

o 
, LEI: 1,5202C2 

'o 

Pactus Serviços Assessoria e Gestão Pública LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n° 04.551.11410001-80, por 
intermédio de seu representante legal o Sr. José Roberto Frota Cavalcante, portador da carteira de 
identidade n° 2006002108984 ssp-ce e CPF n° 356.440.793-68, declara, que a proposta de preço será 
considerada de acordo com os anexos deste edital por item, expressa em real (R$), em algarismo e 
por extenso, computando todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, 
bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, 
fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou 
venha a incidir direta e indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, 
abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários á execução do objeto em perfeitas 
condições a manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 

Russas, 05 de fevereiro de 2018. 

Atenciosamente 	 7) 

dck 
Pactus Serv(9bs Ms ssoria e Gesão-P 'blica LTDA - EPP 

José Roberto Frota Cavalcante 
CPF: 356.440.793-68 

Administrador 

,Jty 

À 

(85) 99698QiQÍQi 
(85) 99698Q :j 


